
Слуцю раённы 
выканаучы кам!тэт

Слуцкий районный 
исполнительный комитет

ICEPHCKI
СЕЛЬСКГ ВЫКАНАУЧЫ 

КАМ1ТЭТ

ИСЕРНСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ

РАШЭННЕ
29 мая 2024 г. № 69

аг. 1серна

РЕШЕНИЕ

аг. Исерно

Об официальном опубликовании 
нормативных правовых актов 
Исернского сельского
исполнительного комитета

На основании абзаца пятого пункта 2 статьи 60 Закона Республики 
Беларусь от 17 июля 2018 г. № 130-3 «О нормативных правовых актах», 
Исернский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить, что официальным опубликованием нормативных 
правовых актов Исернского сельского исполнительного комитета является 
воспроизведение текста нормативного правового акта в полном 
соответствии с подписанным подлинником (в виде копии оригинала) на 
соответствующей странице интернет-сайта Слуцкого районного 
исполнительного комитета.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования на интернет-сайте Слуцкого районного исполнительного 
комитета.

1Тредседатель С.Н.Вишневксий


